[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

«  »  июля 2013 года  №                                        г. Богучар
Об исполнении бюджета городского

поселения – город Богучар

за 1 полугодие  2013 года

            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 1 полугодие  2013 года, администрация городского поселения – город Богучар
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 1 полугодие  2013 года  по доходам в сумме 20543,0  тыс. рублей, по расходам в сумме 17090,0 тыс. рублей.
2. Направить копию постановления Совету народных депутатов городского поселения – город Богучар.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава городского поселения –
  город Богучар                                                                    И.М. Нежельский
                                                                       Приложение

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                    городского поселения-город Богучар
                                                                                                    от _____2013г.  №

Исполнение бюджета городского поселения – город Богучар

за  1 полугодие  2013 года
	  Наименование

показателей
	Уточненный план на 2013 год
	Исполнено

 за 1полугодие
2013 года

	         ДОХОДЫ

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	12309
	5615

	Налог на доходы физических лиц
	12309
	5615

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	180
	35

	Единый сельскохозяйственный налог
	180
	35

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	16870
	8746

	Налог на имущество с физических лиц
	1700
	113

	Земельный налог
	15170
	8633

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	921
	463

	Арендная плата за землю
	669
	319

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	252
	144

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	-
	-

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	81
	81

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	4
	4

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1

	ОТ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ
	14847
	5598

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	910
	448

	Субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	5541
	-

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	3213
	-

	Межбюджетные трансферты
	5066
	5033

	Прочие безвозмездные поступления
	117
	117

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	45212
	20543

	Р А С Х О Д Ы

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	7838
	4086

	в т.ч. заработная плата
	3805
	2180

	-начисления на оплату труда
	1142
	520

	-коммунальные услуги
	201
	115

	ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
	500
	-

	-прочие работы, услуги
	500
	-

	ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	5017
	522

	-услуги по содержанию имущества
	5017
	522

	ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	5661
	-

	-услуги по содержанию имущества
	120
	-

	-безвозмездные перечисления организациям
	5541
	-

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	18514
	8665

	Биржа
	142
	142

	Развитие социально-инженерной инфраструктуры
	1000
	-

	ВЦП «Благоустройство дворовых территорий ВО»
	3213
	-

	Уличное освещение
	2110
	978

	-услуги по содержанию имущества
	1630
	905

	-увеличение стоимости материальных запасов
	480
	73

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	2400
	624

	- услуги по содержанию имущества
	2400
	624

	Содержание и благоустройство кладбищ
	500
	197

	-услуги по содержанию имущества
	400
	187

	-прочие работы, услуги
	100
	10

	Организация благоустройства территории
	9149
	6724

	-услуги по содержанию имущества
	6234
	4818

	-прочие работы, услуги
	1480
	1451

	-увеличение стоимости основных средств
	200
	191

	-увеличение стоимости материальных запасов
	1220
	249

	- безвозмездные перечисления организациям
	15
	15

	КУЛЬТУРА
	6219
	3366

	в т.ч.  заработная плата
	2511
	1120

	-начисления на оплату труда
	754
	417

	-коммунальные услуги
	605
	398

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	813
	255

	в т.ч. муниципальные пенсии
	173
	75

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	650
	196

	-прочие работы, услуги
	650
	196

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	45212
	17090